Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº  041/2023/SEPLAG

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Constituição
Estadual, e da Portaria nº 074/2020/SEPLAG, publicado no D.O.E de 04 de Setembro de 2020, e considerando o disposto
nas Lei nº 10.052 de 15 de janeiro de 2014 e suas alterações, Lei Nº 9.317 de 21 de janeiro de 2010 e suas alterações, Lei
nº 7.554 de 10 de dezembro de 2001 e suas alterações, no Decreto Estadual 1.303 de 04 de Março de 2022.

RESOLVE:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Planejamento e
Gestão-SEPLAG abaixo relacionados, referente aos seguintes exercícios, nos termos do Art. 9º do Decreto supracitado.

Exercício de 2022/2023

CARGO: ANALISTA
ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO AVALIATIVO NOTA

114063 ADRIANA RAMOS FERNANDES
INFANTINO

04/05/2022 a
03/05/2023 99,08

255121 ANA CAROLINA BORGES
GONÇALVES

22/04/2022 a
21/04/2023

AVALIAÇÃO NÃO
EFETUADA

255437 ANA PAULA LUDKE 28/04/2022 a
27/04/2023 95,22

255329 CINNARA FRISON 29/04/2022 a
28/04/2023 100,00

255432 DANIELA BARBOSA DE OLIVEIRA 28/04/2022 a
27/04/2023 94,78

139764 DAYLTON BRANDÃO JUNIOR 06/05/2022 a
05/05/2023 99,67

140114 ENILSON MARTINS DE OLIVEIRA 07/04/2022 a
06/04/2023 92,58

254945 FABIANA SUMIYOSHI KAWATAKE 22/04/2022 a
21/04/2023 98,78

263070 FELIX LAUTOM MARQUES DA SILVA 15/04/2022 a
14/04/2023 93,17

109235 GEONIR PAULO SCHNORR 17/03/2022
16/03/2023 96,56

263248 GIL ANDERSON SOARES DE CAMPOS 28/04/2022 a
27/04/2023 97,22

255439 GISELMA MENEZES DE SOUZA 22/04/2022 a
21/04/2023

94,44

255426 KARINA DE CARVALHO CASTRILLON
MENDES

28/04/2022 a
27/04/2023 98,67

247065 KESLER DIEGO FRANTZ DE LIMA 05/04/2022 a
04/04/2023 100,00

200717 MARCIA MITIE OSHIKAWA 01/04/2022 a
31/03/2023 98,89

114061 MARIA JOANA ALVES LIMA 05/05/2022 a
04/05/2023 97,56

263329 MAYKON KEUNECKE MACHADO 11/05/2022 a
10/05/2023 97,22

255122 MURILO NUNES DE OLIVEIRA 11/04/2022 a
10/04/2023 100,00

200433 NAIANNE FARIA LIMA DE CARVALHO 25/04/2022 a
24/04/2023 99,67

48641 NANCY KELLY PINHEIRO 25/04/2022 a
24/04/2023 94,56

247077 RAQUEL LUZIA LEAL DA SILVA 01/04/2022 a
31/03/2023 100,00

270676 REILA ROSA MEDEIROS GOMES 15/04/2022 a
14/04/2023 97,67

113992 ROBERTO SARTO 30/04/2022 a
29/04/2023 100,00

247060 SOLANGE CARNEIRO CAMPOS
DUARTE

04/04/2022 a
03/04/2023

AVALIAÇÃO NÃO
EFETUADA

247203 VALLENCIA MAÍRA GOMES 10/04/2022 a
09/04/2023 97,94

CARGO: TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO
AVALIATIVO NOTA

40234 ADALBERTO NUNES BRANDÃO 24/04/2022 a
23/04/2023 98,94

144798 ANDREIA LUZ LOPES 12/03/2022 a
11/03/2023 92,39

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f0741dcc

200437 CACILDA ELIANE DA SILVA LOPES 07/04/2022 a
06/04/2023 97,92

255411 DEBORA CRISTINA CUNHA 29/04/2022 a
28/04/2023 96,11

249347 DEODETE SANTOS RODER DE SOUZA 25/04/2022 a
24/04/2023 99,67

255412 FABIANE FATIMA MACEDO LOPES 25/04/2022 a
24/04/2023

AVALIAÇÃO NÃO
EFETUADA

17029 IVAN SILVA SOUTO DE OLIVEIRA 08/05/2022 a
07/05/2023 94,50

255321 JEUSA NASCIMENTO AZEVEDO
NESPOLI

28/04/2022 a
27/04/2023 98,06

277219 JOÃO ANTONIO DE FIGUEIREDO
ROCHA E SILVA

18/04/2022 a
17/04/2023 86,92

255435 LUANA STEPHANIE QUEIROZ DOS
SANTOS

30/04/2022 a
29/04/2023 98.83

40250 MARINHO TEIXEIRA DA CRUZ 05/04/2022 a
04/04/2023 91,56

255457 PATRICIA NAVES MAFRA 08/05/2022 a
07/05/2023

AVALIAÇÃO NÃO
EFETUADA

255476 PEDRO MATTOSO RIBEIRO 23/04/2022 a
22/04/2023 99,34

200424 PRISCILA ALVES SHIROMA 09/04/2022 a
08/04/2023 99,28

200573 TATILLA MARIA DA COSTA CUNHA 11/04/2022 a
10/04/2023

AVALIAÇÃO NÃO
EFETUADA

40255 VITOR MARCELO DE AMORIM 04/04/2022 a
03/04/2023 94,42

CARGO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO
AVALIATIVO NOTA

114571 CLAUDIO MARCIO CORREA
CARVALHO

19/04/2022 a
18/04/2023 96,00

240451 KELLEN THATIANE DE SOUZA 10/05/2022 a 99,44

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f0741dcc

FERREIRA 09/05/2023

277218 LEANDRO BERALDO 25/04/2022 a
24/04/2023 97,50

CARGO: TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SOCIAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO
AVALIATIVO NOTA

277749 JOANYR ARAUJO ALVES 08/05/2022 a
07/05/2023 90,72

255420 MARTA CAROLINE
PEREIRA MARTINS

05/05/2022 a
04/05/2023

AVALIAÇÃO NÃO
EFETUADA

254049 NUBIA MARA BATISTA
RIVA

27/03/2022 a
26/03/2023 91,50

255419 SIDINEI GONCALVES DOS
SANTOS

28/04/2022 a
27/04/2023 99,17

CARGO: GESTOR
GOVERNAMENTAL

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR(A) CICLO
AVALIATIVO NOTA

96727 AKEMI YARA KUROYANAGI FARIA 10/04/2022 a
09/04/2023 99,06

96693 ANDREA REGINA GOMES DE ALMEIDA 09/04/2022 a
08/04/2023 98,56

96695 CARLOS CORREA RIBEIRO NETO 09/04/2022 a
08/04/2023 99,83

96698 DILCINEIA HONORATO DE FIGUEIREDO
MAZLOM

09/04/2022 a
08/04/2023 99,11

96703 EDSON MONFORT DE ALBUQUERQUE 09/05/2022 a
08/05/2023 96,61

96710 FABIO HENRIQUES DE JESUS 25/04/2022 a
24/04/2023 96,44

96722 FLAVIO LIMA DE OLIVEIRA 10/04/2022 a
09/04/2023 96,67

96717 GLORIA MARIA DA SILVA MELO 09/04/2022 a
08/04/2023 99,67

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f0741dcc

96701 JOCILENE DE OLIVEIRA DA SILVA PALMA 09/04/2022 a
08/04/2023

AVALIAÇÃO NÃO
EFETUADA

96725 LUCIA GONÇALVES DA SILVA 10/04/2022 a
09/04/2023 95,56

96718 LUCIANA MACHADO GUIM 24/04/2022 a
23/04/2023 94,72

96720 NILSON ANTÔNIO BATISTA 09/04/2022 a
08/04/2023 99,50

67435 PAULO CEZAR DE SOUZA 11/04/2022 a
10/04/2023 96,33

23996 REINALDO VAZ GUIMARÃES 11/04/2022 a
10/04/2023 99,11

96729 ROBERTA MARIA AMARAL DE CASTRO
PINTO PENNA

09/04/2022 a
08/04/2023 96,56

63793 ZELMA BEATRIZ PAZ MIRANDA 27/03/2022 a
26/03/2023 98,56

Art. 2º Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 15 de Maio de 2023.

Eliane Rosa Fernandes de Albuquerque

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

(assinado eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f0741dcc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f0741dcc

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:59:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial